
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

 

 

 
 

ZAPOJENÍ A KÓDOVACÍ PRVKY JEDNOKANÁLOVÉHO 
DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ  STR1-N + SRR1 
 
Pro správnou funkci dálkového ovládání musí být kódové přepínače 1,2...8 na vysílači a přijímači 
nastaveny shodně (jednu z 6561 možností si musí volit uživatel). Při zapnutém napájení přijímače 
( 8-20V DC nebo 8-15V AC, odběr max 50mA ) a při stisku tlačítka na klíčence (vysílači),  
kontakt relé přijímače sepne a zůstane sepnutý po dobu držení tlačítka na vysílači. Kontakty na 
špičkách 1-2 mají zatížitelnost max 0,5A ( max 100V při max. spínaném výkonu 10W ), špička 3 
je spínána na zem výstupem komparátoru LM311 a je určena pro připojení elektronických 
silových relé dodávaných firmou SEA, doporučujeme nepoužívat. Na desce jsou použity 
konektory PAW, protikus PXH včetně kontaktů je standartně dodáván společně s dálkovým 
ovládáním.    
 
 

 SRR1      STR1-N    
  

  
 
 
 
 
Před prvním použitím nastavte vlastní kód !!!!!! 

   


